

1	2	3	4	5	6	7
58	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	3,300	61,79 41,89	203,92 138,25
59	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	0,450	1 067,51 203,00	480,38 91,35

**Total Отсостка и
крыльцо у входа**

2 693,91

Inclusiv salariu

606,20

		2.8. Монтаж				
60	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	7,70 7,70	46,20 46,20
61	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W *Установка светильников б/у обратно на место после ремонта	buc	6,000	39,12 32,90	234,72 197,40
62	RpEF16B	Montarea aplicelor de perete, tip PH 203 SG(Установка плафона на стену на улице)	buc	1,000	620,65 12,25	620,65 12,25

Total Монтаж

901,57

Inclusiv salariu

255,85

**Total Частичный ремонт
здания котельной**

75 918,16

Inclusiv salariu

23 515,80

Cheltuieli directe	lei	876 045,99
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	44 701,65
Transport materiale	3,00 %	20 054,41
Total	100,00 +	940 802,05
Cheltuieli de regie	3,00 %	28 224,06
Total	100,00 +	969 026,11
Beneficiu de deviz	2,00 %	19 380,52
Total	100,00 +	988 406,63

